Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
 (Шестой созыв – заседание сорок восьмое)
РЕШЕНИЕ
25.02.2022                                                р.п. Токарёвка                                                        № 361
О назначении на должность председателя
контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Положением о контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области, утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 30 января 2019 года № 53, рассмотрев представление главы Токарёвского района Тамбовской области о рассмотрении кандидатуры Акулининой Надежды Владимировны для назначения на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
Токарёвский районный Совет народных депутатов  Тамбовской области решил:
1. Назначить Акулинину Надежду Владимировну на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области с 1 марта 2022 года на срок 5 лет.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 21.03.2019 № 73 «О назначении на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области».
3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы Токарёвского района                                    Председатель Токарёвского
Тамбовской области                                                        районного Совета народных депутатов
                                                                                          Тамбовской области
                                         А.В. Жуков
        Е.Д. Брагина